СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023                                                                          № 1/3
                                                                                                                     Экз. №_____

                                                              с. Выползово

Об избрании  представителей   Совета депутатов муниципального образования Никитинское  сельское поселение  в состав  депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области ,Совет депутатов муниципального образования Никитинское сельского поселения    РЕШИЛ:

1. Избрать  из состава депутатов  Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области   в   состав депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Сурский район»  Ульяновской области  к работе  следующих депутатов:
1.1.   Вахонину Зою Николаевну;
1.2.  Сиякаева Сергея Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

Глава  муниципального  образования
Никитинское сельское поселение                                         Ю.М.Долгановский